5/14/25, 9:51 AM Hepta Energy Mail - Sidevorgu vélja ehitus VT2107

y
fj‘ e p ta Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>

Sidevorgu valja ehitus VT2107

13 messages

Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> Mon, Mar 10, 2025 at 1:21 PM
To: peep.potter@kanepi.ee

Tere
Edastan teile asendiplaani, kiisimus on KOV-i tdnavavalgustuse mastidest.

Nimelt Enefit sooviks paigaldada Ghe lisamasti ja sideoptilise kaabli Ghisriputusena
Tehnika tn 11 kinnistu lahistel.

Lisan ka Asendiplaani ,et saaksite antud kohta vaadata.

Arutaks seda telefonitsi.

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

2 attachments

D 24021_EP_ENV-4-01_Asendiplaan-VT2107_Uuem.dwg
1828K

D 24021_EP_ENV-4-01_Asendiplaan-VT2107_Uuem.bak
1840K

Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> Mon, Mar 10, 2025 at 4:21 PM
To: peep.potter@kanepi.ee

On Mon, Mar 10, 2025 at 1:21 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:
Tere

Edastan teile asendiplaani, kiisimus on KOV-i tdnavavalgustuse mastidest.

Nimelt Enefit sooviks paigaldada Uhe lisamasti ja sideoptilise kaabli Ghisriputusena
Tehnika tn 11 kinnistu lahistel.

Lisan ka Asendiplaani ,et saaksite antud kohta vaadata.

Arutaks seda telefonitsi.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-4580530.... 1/45
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Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

[ 24021_EP_ENV-4-01_Asendiplaan-VT2107_Uuem.bak
1828K

Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee> Tue, Mar 11, 2025 at 8:51 AM
To: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>

Tere

Palun saada asendiplaan pdf kujul.
Lugupidamisega

Peep Potter

Kanepi Vallavalitsus

peep@kanepi.ee

55605720

ehitusspetsialist

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-4580530.... 2/45
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From: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>
Sent: Monday, March 10, 2025 4:22 PM

To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Subject: Re: Sidevorgu valja ehitus V12107

On Mon, Mar 10, 2025 at 1:21 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:

Tere
Edastan teile asendiplaani, kiisimus on KOV-i tanavavalgustuse mastidest.

Nimelt Enefit sooviks paigaldada Uhe lisamasti ja sideoptilise kaabli Ghisriputusena

Tehnika tn 11 kinnistu lahistel.
Lisan ka Asendiplaani ,et saaksite antud kohta vaadata.

Arutaks seda telefonitsi.

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko

Electrical Designer | Projekteerija

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-4580530.... 3/45
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+372 58806473

Hepta

Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> Tue, Mar 11, 2025 at 11:11 AM
To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>

Tere
edastan asendiplaani PDF-is, vdiksime telefonitsi parast arutada kui oled tutvunud
On Tue, Mar 11, 2025 at 8:51 AM Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee> wrote:

Tere
Palun saada asendiplaan pdf kujul.
Lugupidamisega

Peep Potter

Kanepi Vallavalitsus
peep@kanepi.ee
55605720

ehitusspetsialist

From: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>
Sent: Monday, March 10, 2025 4:22 PM

To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Subject: Re: Sidevorgu vilja ehitus VT2107

On Mon, Mar 10, 2025 at 1:21 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:

Tere
Edastan teile asendiplaani, kiisimus on KOV-i tdnavavalgustuse mastidest.

Nimelt Enefit sooviks paigaldada Uhe lisamasti ja sideoptilise kaabli Ghisriputusena

Tehnika tn 11 kinnistu lahistel.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-4580530.... 4/45
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Lisan ka Asendiplaani ,et saaksite antud kohta vaadata.

Arutaks seda telefonitsi.

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

%) 24021_EP_ENV-4-01_Asendiplaan-VT2107_Uuem.pdf
3464K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-4580530.... 5/45
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Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> Tue, Mar 11, 2025 at 1:43 PM
To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>

https://teams.microsoft.com/lI/meetup-join/19:meeting_ YWNkZDc4MzgtNDJkZSOONmMMwLWEyYOT
EtOWZkMzA2Y[ViIOWE3@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22:%229145c7ce-2bdd-4edc-a29e-
cb7530f07bea%22,%220id%22:%22023ef776-7€99-43a9-b772-e68b256c0dca%22%7D

On Tue, Mar 11, 2025 at 11:11 AM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:
Tere

edastan asendiplaani PDF-is, voiksime telefonitsi parast arutada kui oled tutvunud
On Tue, Mar 11, 2025 at 8:51 AM Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee> wrote:

Tere

Palun saada asendiplaan pdf kujul.

Lugupidamisega

Peep Potter

Kanepi Vallavalitsus
peep@kanepi.ee
55605720

ehitusspetsialist

From: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>
Sent: Monday, March 10, 2025 4:22 PM

To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Subject: Re: Sidevorgu valja ehitus VT2107

On Mon, Mar 10, 2025 at 1:21 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:

Tere

Edastan teile asendiplaani, kiisimus on KOV-i tdnavavalgustuse mastidest.

Nimelt Enefit sooviks paigaldada Ghe lisamasti ja sideoptilise kaabli Ghisriputusena

Tehnika tn 11 kinnistu lahistel.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-4580530.... 6/45
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Lisan ka Asendiplaani ,et saaksite antud kohta vaadata.

Arutaks seda telefonitsi.

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-4580530.... 7145
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https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-4580530....

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> Wed, Apr 9, 2025 at 10:35 AM
To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>

Tere

Joudsime transpordiametiga nlilidseks piisavalt kaugele ,et saime ndusoleku paigaldada KOV-i tarbeks tanavavalgustus
mast VT2107 kanepi alevik.

Meie poolt oleks vaja neile edastada kirjalik info ,et KOV soovib ,et sinna seataks lisavalgustus mast ning ,et sellele
seataks uus kasutusdigus.

Masti kulud ja uue valgustus arvutused koos konsooli ja valgusti véljavalimisega.

KOV-i poolt tuleb soetada antud valgusti ja konsool ning hiljem kasutuséigus sélmida.

Lisan ka Transpordiameti poolt saadud info :

"St sellesse asukohta vdiks lubada puidust valgustimasti. Ohuliinid aga ei kdi normide § 63 lg_3 toodud
erisuse alla ja nende puhul tuleb ldhtuda lg 2 toodud ndudest.

Norm ei anna tapsustust, et kas valgustimast vdiks olla samal ajal ka dhuliini mast ja kas § 62 Ig 3 erisuse
all voib sarnase pohimoétte jargi projekteerida ka valgustust ohuliini Ghendusega. St norm otseselt ei keela
valgustuse 6huliinina rajamist. Konkreetsel juhul, hinnates et liiklusele ega teele lisanduv mast lisaohte ei

tekita, saame sarnast lisanduvat valgustimasti lubada. Kull aga peab selline mast olema valjaspool teega

kiilgnevat vaba ruumi (mis on 4,8 m kaugusel tagatud).

Kisimused:

Kui rdagitakse valgustusmastist, siis projektis jadb ebaselgeks, et millist valgustit ja millise konsooliga sinna
mastile kavandatakse... Riigiteele valgustuse projekteerimisel tuleb teha ka vastavad valgusarvutused.
Sellega seoses tekivad kiisimused, et kas seda projekteerimist tehakse tdesti side projekti raames ja kas
side projekteerija on padev valgustust projekteerima ja valgusarvutusi teostama? Kas teevalgustuse
omanik ka on teadlik, et lisamasti ja -valgustit kavandatakse ning kas ta on sellega Uldse ndus?"

Uhiskasutus ja uus kasutusdigus ala saab minu poolt projekteeritud ja joonistatud, see tuleb siis lihtsalt
seadustada.

On Tue, Mar 11, 2025 at 1:43 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19:meeting_ YWNkZDc4MzgtNDJkZSOONmMMwLWEYOT
EtOWZKkMzA2YjVIOWE3@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22:%229145c7ce-2bdd-4edc-a29e-
cb7530f07bea%22,%220id%22:%22023ef776-7€99-43a9-b772-e68b256c0dca%22%7D

On Tue, Mar 11, 2025 at 11:11 AM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:
Tere
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edastan asendiplaani PDF-is, vdiksime telefonitsi parast arutada kui oled tutvunud

On Tue, Mar 11, 2025 at 8:51 AM Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee> wrote:

Tere

Palun saada asendiplaan pdf kujul.

Lugupidamisega

Peep Potter

Kanepi Vallavalitsus

peep@kanepi.ee

55605720

ehitusspetsialist

From: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>
Sent: Monday, March 10, 2025 4:22 PM

To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Subject: Re: Sidevorgu vélja ehitus VT2107

On Mon, Mar 10, 2025 at 1:21 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:

Tere

Edastan teile asendiplaani, kiisimus on KOV-i tdnavavalgustuse mastidest.

Nimelt Enefit sooviks paigaldada Uhe lisamasti ja sideoptilise kaabli Ghisriputusena

Tehnika tn 11 kinnistu lahistel.

Lisan ka Asendiplaani ,et saaksite antud kohta vaadata.

Arutaks seda telefonitsi.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-4580530.... 9/45
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Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473
Hepta

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053.... 10/45
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Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

@ SVala_mast tehnikatn11.pdf
112K

Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> Mon, Apr 21, 2025 at 10:00 AM

To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Tere
Oleme enda poolt valmis saanud valgustuse projekti , ning oleme valmis projektiga edasi liikuma .
Kas KOV-i poolt on tulemas kirjalik kinnitus mida edastada TRAM-ile valgustus masti paigalduse lubamisest?

On Wed, Apr 9, 2025 at 10:35 AM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:
Tere

Joudsime transpordiametiga niilidseks piisavalt kaugele ,et saime ndusoleku paigaldada KOV-i tarbeks
tédnavavalgustus mast VT2107 kanepi alevik.

Meie poolt oleks vaja neile edastada kirjalik info ,et KOV soovib ,et sinna seataks lisavalgustus mast ning ,et sellele
seataks uus kasutusodigus.

Masti kulud ja uue valgustus arvutused koos konsooli ja valgusti valjavalimisega.

KOV-i poolt tuleb soetada antud valgusti ja konsool ning hiljem kasutusdigus sdlmida.

Lisan ka Transpordiameti poolt saadud info :

"St sellesse asukohta vdiks lubada puidust valgustimasti. Ohuliinid aga ei kéi normide § 63 Ig_ 3 toodud
erisuse alla ja nende puhul tuleb ldhtuda lg 2 toodud ndudest.

Norm ei anna tapsustust, et kas valgustimast vdiks olla samal ajal ka dhuliini mast ja kas § 62 Ig 3 erisuse
all voib sarnase pohimotte jargi projekteerida ka valgustust dhuliini Ghendusega. St norm otseselt ei keela
valgustuse 6huliinina rajamist. Konkreetsel juhul, hinnates et liiklusele ega teele lisanduv mast lisaohte ei
tekita, saame sarnast lisanduvat valgustimasti lubada. Kiill aga peab selline mast olema véljaspool teega

kilgnevat vaba ruumi (mis on 4,8 m kaugusel tagatud).

Kisimused:

Kui rédagitakse valgustusmastist, siis projektis jaab ebaselgeks, et millist valgustit ja millise konsooliga
sinna mastile kavandatakse... Riigiteele valgustuse projekteerimisel tuleb teha ka vastavad
valgusarvutused. Sellega seoses tekivad kiisimused, et kas seda projekteerimist tehakse toesti side
projekti raames ja kas side projekteerija on padev valgustust projekteerima ja valgusarvutusi teostama?
Kas teevalgustuse omanik ka on teadlik, et lisamasti ja -valgustit kavandatakse ning kas ta on sellega
uldse ndus?"

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053. ..
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Uhiskasutus ja uus kasutuséigus ala saab minu poolt projekteeritud ja joonistatud, see tuleb siis lihtsalt
seadustada.

On Tue, Mar 11, 2025 at 1:43 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19:meeting YWNkZDc4MzgtNDJkZSOONMMwLWEyYOT
EtOWZkMzA2YjVIOWE3@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22:%229145c7ce-2bdd-4edc-a29e-
cb7530f07bea%22,%220id%22:%22023ef776-7€99-43a9-b772-e68b256c0dca%22%7D

On Tue, Mar 11, 2025 at 11:11 AM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:
Tere

edastan asendiplaani PDF-is, vbiksime telefonitsi parast arutada kui oled tutvunud
On Tue, Mar 11, 2025 at 8:51 AM Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee> wrote:

Tere

Palun saada asendiplaan pdf kujul.

Lugupidamisega

Peep Potter

Kanepi Vallavalitsus
peep@kanepi.ee
55605720

ehitusspetsialist

From: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>
Sent: Monday, March 10, 2025 4:22 PM

To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Subject: Re: Sidevorgu vélja ehitus VT2107

On Mon, Mar 10, 2025 at 1:21 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:

Tere

Edastan teile asendiplaani, kiisimus on KOV-i tdnavavalgustuse mastidest.

Nimelt Enefit sooviks paigaldada Ghe lisamasti ja sideoptilise kaabli Ghisriputusena

Tehnika tn 11 kinnistu lahistel.
https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053. .. 12/45
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Lisan ka Asendiplaani ,et saaksite antud kohta vaadata.

Arutaks seda telefonitsi.

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053. .. 13/45



5/14/25, 9:51 AM Hepta Energy Mail - Sidevorgu vélja ehitus VT2107
Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee> Fri, Apr 25, 2025 at 12:35 PM
To: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>

Tere
Oleme antud lahendusega ndus ja koosk&lastame. Hetkel ei plaani masti kiilge valgustust paigalda.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053. .. 14/45
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Lugupidamisega

Peep Potter

Kanepi Vallavalitsus
peep@kanepi.ee
55605720

ehitusspetsialist

From: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>
Sent: Wednesday, April 9, 2025 10:35 AM

To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Subject: Re: Sidevdrgu valja ehitus V12107

Tere

Joudsime transpordiametiga nlildseks piisavalt kaugele ,et saime ndusoleku paigaldada KOV-i tarbeks tanavavalgustus
mast VT2107 kanepi alevik.

Meie poolt oleks vaja neile edastada kirjalik info ,et KOV soovib ,et sinna seataks lisavalgustus mast ning ,et sellele
seataks uus kasutusdigus.

Masti kulud ja uue valgustus arvutused koos konsooli ja valgusti valjavalimisega.

KOV-i poolt tuleb soetada antud valgusti ja konsool ning hiljiem kasutusdigus sélmida.

Lisan ka Transpordiameti poolt saadud info :

"St sellesse asukohta vdiks lubada puidust valgustimasti. Ohuliinid aga ei kéi normide § 63 Ig 3 toodud
erisuse alla ja nende puhul tuleb ldhtuda lg_2 toodud ndudest.

Norm ei anna tapsustust, et kas valgustimast vdiks olla samal ajal ka dhuliini mast ja kas § 62 Ig 3 erisuse
all voib sarnase pohimoétte jargi projekteerida ka valgustust 6huliini Ghendusega. St norm otseselt ei keela
valgustuse 6huliinina rajamist. Konkreetsel juhul, hinnates et liiklusele ega teele lisanduv mast lisaohte ei

tekita, saame sarnast lisanduvat valgustimasti lubada. Kull aga peab selline mast olema valjaspool teega

kilgnevat vaba ruumi (mis on 4,8 m kaugusel tagatud).

Kisimused:

Kui raagitakse valgustusmastist, siis projektis jaab ebaselgeks, et millist valgustit ja millise konsooliga sinna
mastile kavandatakse... Riigiteele valgustuse projekteerimisel tuleb teha ka vastavad valgusarvutused.
Sellega seoses tekivad kisimused, et kas seda projekteerimist tehakse tdesti side projekti raames ja kas
side projekteerija on padev valgustust projekteerima ja valgusarvutusi teostama? Kas teevalgustuse
omanik ka on teadlik, et lisamasti ja -valgustit kavandatakse ning kas ta on sellega lldse ndus?"

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053. .. 15/45
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Uhiskasutus ja uus kasutusdigus ala saab minu poolt projekteeritud ja joonistatud, see tuleb siis lihtsalt
seadustada.

On Tue, Mar 11, 2025 at 1:43 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:
https://teams.microsoft.com/lI/meetup-join/19:meeting_YWNkZDc4MzgtNDJkZSOONmMMwLWEYOT

EtOWZkMzA2Y[VIOWE3@thread.v2/0?context=%7B%22Tid%22:%229145c7ce-2bdd-4edc-a29e-
cb7530f07bea%22,%220id%22:%22023ef776-7e€99-43a9-b772-e68b256c0dca%22%7D

On Tue, Mar 11, 2025 at 11:11 AM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:

Tere

edastan asendiplaani PDF-is, vdiksime telefonitsi parast arutada kui oled tutvunud

On Tue, Mar 11, 2025 at 8:51 AM Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee> wrote:

Tere

Palun saada asendiplaan pdf kujul.

Lugupidamisega

Peep Potter

Kanepi Vallavalitsus
peep@kanepi.ee
55605720

ehitusspetsialist

From: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>
Sent: Monday, March 10, 2025 4:22 PM

To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Subject: Re: Sidevorgu vilja ehitus VT2107

On Mon, Mar 10, 2025 at 1:21 PM Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> wrote:

Tere

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053. .. 16/45
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Edastan teile asendiplaani, kiisimus on KOV-i tdnavavalgustuse mastidest.

Nimelt Enefit sooviks paigaldada the lisamasti ja sideoptilise kaabli Ghisriputusena

Tehnika tn 11 kinnistu lahistel.
Lisan ka Asendiplaani ,et saaksite antud kohta vaadata.

Arutaks seda telefonitsi.

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053. .. 17/45
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Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

Lugupidamisega

Marek Banko
Electrical Designer | Projekteerija

+372 58806473

Hepta

@ SVala_mast tehnikatn11.pdf
112K

Marek Banko <marek.banko@hepta.ee> Mon, Apr 28, 2025 at 9:25 AM
To: Peeter Uibo <Peeter.Uibo@transpordiamet.ee>

Tere

Saime KOVilt kirjaliku vastuse VT2107 Kanepi aleviku valgustusmasti paigalduse kohta.

---------- Forwarded message ---------
From: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Date: Fri, Apr 25, 2025 at 12:35 PM

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053. .. 18/45
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Subject: FW: Sidevorgu valja ehitus VT2107
To: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>

Tere

Oleme antud lahendusega ndus ja kooskodlastame. Hetkel ei plaani masti kiilge valgustust paigalda.

Lugupidamisega

Peep Potter

Kanepi Vallavalitsus
peep@kanepi.ee
55605720

ehitusspetsialist

From: Marek Banko <marek.banko@hepta.ee>
Sent: Wednesday, April 9, 2025 10:35 AM

To: Peep Potter <peep.potter@kanepi.ee>
Subject: Re: Sidevorgu vialja ehitus V12107

Tere

Joéudsime transpordiametiga nlilidseks piisavalt kaugele ,et saime ndusoleku paigaldada KOV-i tarbeks tanavavalgustus
mast VT2107 kanepi alevik.

Meie poolt oleks vaja neile edastada kirjalik info ,et KOV soovib ,et sinna seataks lisavalgustus mast ning ,et sellele
seataks uus kasutusdigus.

Masti kulud ja uue valgustus arvutused koos konsooli ja valgusti valjavalimisega.

KOV-i poolt tuleb soetada antud valgusti ja konsool ning hiljiem kasutusdigus sélmida.

Lisan ka Transpordiameti poolt saadud info :

"St sellesse asukohta vdiks lubada puidust valgustimasti. Ohuliinid aga ei kéi normide § 63 Ig 3 toodud
erisuse alla ja nende puhul tuleb ldhtuda lg 2 toodud ndudest.

Norm ei anna tapsustust, et kas valgustimast voiks olla samal ajal ka dhuliini mast ja kas § 62 Ig 3 erisuse
all voib sarnase pohimotte jargi projekteerida ka valgustust ohuliini Ghendusega. St norm otseselt ei keela
valgustuse 6huliinina rajamist. Konkreetsel juhul, hinnates et liiklusele ega teele lisanduv mast lisaohte ei

tekita, saame sarnast lisanduvat valgustimasti lubada. Kiill aga peab selline mast olema valjaspool teega

kilgnevat vaba ruumi (mis on 4,8 m kaugusel tagatud).

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9dd82aef20&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r4911270622599721090&dsqt=1&simpl=msg-a:r-458053. .. 19/45



